dttellibus    ad  eoriim    impios   conatus    adiuvandos  et  eoruni    rebellionem    fa- 
cieiulara  conducti,  qiiod  ii  conscensis    naviljus  ad  ecclesiam  mtiam  profecti 

00Q  parvam    pecuniam    ab    canonicis    illius    extorserunt.     Idem  fecerunt 

ilitm  ab  oppidanis    mels    Bnuispergensibus,     Ita   nescio,  qiiae  raea  sit  in- 

feUcitas,  qaod  et  Neapol!  refuiniür  ab  Hispanis,    qui    quam  a  Ser-mo  rogo 
meo  iłefuncto   pensioncm    mihi    attril)utam    habui,    tjam    ut  semel  eruptam. 
inlegram   aolvant,   hactenus   adduci   non  potuerunt  %  et  in  ecclesia©  meae 

terrifl^  a  Danis    atque   a   Seotis;    totus  ut  mundus  insurgere  contra  nie  vi- 

<!ßÄtiu',   dum  nec  donii  uec  foris  locum    iillum   njpeno,  in  quo  tutiis  a  ra- 
pinis  esse  queam.     Ac  non    minus    aliud  utiam    periculum    impendere  mihi 

«cribitur:  quod  oifensa  Rug.  M-tas    propter  nuineratam  u  suliditis  ecclesiae 
weae  Christi    regisque    nostri    perdiioUibus    pecuniam,    quamlibot  id  inviti 

fe^erint,    adduci  se  fortasse    patiotui\  ut  haiducos  in  ecdesiae    meae  terras 
ifiimittat,  ut  sic  impleatur  in  illis,  quod  a  propheta  scriptum  est:  residuum 
«rac-ae  comedet  locusta  et  residuum    locustao  comedot  bruchuB*)     Id  si  fie- 

let (quod  pro  sua  misericordia    procul    Deus    avertat)   vix  quidquam  aliud 

ffiilii  inagis  dolendum  acciderc  posset.     Quo  maiore  studio  D-nem  Yestram 
WO,  üt,  no  tale  quid    eveniat.    ])rovidere    conetur,  ac  si  qui    forte    iam  in 

'"''     !♦?    meao    terras    haiduci    sunt    imniissi,  ut  eos  alio    migraro   aut  in 
w  Livoniam  proficisci  M-ta.s  Reg.  iubeat,  ut  quae  per  Moschos  occu- 

fÄtau  sunt  arces,  eas  recuperent;    quin  et  rationem    aliqnam   inveniat,  qua 

^ubtlitis  meis,    quos  misere  vexatos  audio,  sati^fiat^    vc4  a  rege  Daniao  aut 

♦'lUx  AtJuiiraldo,    vel    a    Christi    regisque     nostri     re1>ellibuö     Dantiscanis. 

Eam  rem  ut  esse  sibi  curao  velit,  otiam  atqii^etiam  maiorem  ia  mi 

peto.  Fuemt  mUii  deHboratuni,  qaaiulü(|iiidem  omnes  fero  aliae  nai 

habeiit  qiiaedam  in  hac  urbe,  qaae  totius  orbis  Christiani  theatrum  qi 

claiji  esse  virletur,  sua  hospitaUa,  ne  sola  nostra  patria  deteriore  condil 

esso  videretur,  aliquam  etiam  pecuuiao  partum  in  hoc  pietatis  opas